
 

Stručná pravidla stravování ve školní jídelně při ZŠ Bechyně, Školní 293 a 

výdejně při ZŠ F. Křižíka. 

Od 5.9. 2016 dochází k některým změnám ve způsobu objednávání a 

odhlašování jídla a ve způsobu výdeje jídel. 

 Ve dnech úterý, středa, čtvrtek a pátek jsou nabízeny 2 druhy hlavních 

chodů. Mimořádně může být v nabídce pouze 1 druh jídla  z provozních 

důvodů a v době prázdnin. 

 Všichni strávníci mají automaticky přihlášeno jídlo č.1. Pokud strávníkovi 

z nějakého důvodu toto jídlo nevyhovuje má možnost si toto jídlo změnit 

na č.2. 

 Jídlo č. 2 se nebude vařit v případě, že objednaný počet nepřekročí 30 

porcí. 

 Změna se může provádět pouze elektronicky prostřednictvím 

webových stránek www.strava.cz (jiným způsobem nelze!!!). Oprávnění 

ke vstupu na tyto stránky získáte na základě žádosti u vedoucího 

stravovny. 

 Výběr jídla č. 2 musíte ve svém účtu strávníka na www.strava.cz  vyznačit 

nejpozději   2 pracovní dny předem do 13:00 hodin.  Stejně tak i zrušení 

jídla č. 2 

 Odhlašování a  přihlašování hlavního oběda zůstává beze změn. To 

znamená 1 pracovní den předem do 13:00 hodin.  

 Odhlašuje se prostřednictvím stránek www.strava.cz , mailem na adrese 

stravovna@zsbechyne.cz , telefonicky na 381 213 144 (na pevnou linku 

nezasílat SMS – nebude akceptováno) nebo písemně do poštovní 

schránky umístěné na okenních mřížích kanceláře jídelny.   

 Obědy odebíráte prostřednictvím vašeho bezkontaktního kontrolního 

čipu, který jste si zakoupili již při přihlášení k stravování v naši jídelně. 

 Druh objednaného jídla je při výdeji rozlišen zvukovým tónem na základě 

přiložení vašeho kontrolního čipu k čtečce. Proto důrazně upozorňuji na 

nutnost nošení kontrolního čipu. Bez kontrolního čipu bude jídlo 

vydáno až po skončení výdeje tj. po 13:30 hodině!!! 

23. srpna 2016                                                                 Dušan Dvorjančanský 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
mailto:stravovna@zsbechyne.cz

